21/05/2021 16:06SEI/UFPR - 3533281 - Extrato_Ata

Página 1 de 2https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_im…4b29f2e50e4efeed52baec231b9ce54279310feb256062dae8fe054a9f1e2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA
DA REUNIÃO N.º
33 DO
DEPARTAMENTO
DE MEDICINA
INTEGRADA, DO
SETOR DE
CIÊNCIAS DA
SAÚDE, DA
UNIVERSIDADE
FEDERAL DO
PARANÁ,
REALIZADA NO
DIA TRINTA E UM
DE MARÇO DE
DOIS MIL E VINTE
UM.

Aos trinta e um dias do mês de março do ano de dois mil e vinte um, às onze horas e trinta minutos,
através de videoconferência utilizando a plataforma Microsoft Teams, realizou-se reunião do
Departamento de Medicina Integrada da Universidade Federal do Paraná, sob a Presidência do
Professor Brenno Cardoso Gomes, Chefe do Departamento, com a presença dos docentes, Akihito Inca
Atahualpa Urdiales, Anderson Zampier Ulbrich, Beatriz Elizabeth Bagatin Veleda Bermudez, Crislaine
Caroline Serpe, Eduardo Antônio Andrade dos Santos, Fábio Rocha Farias, Pedro Reggiani
Anzuatégui, Rafael Borsoi, Úrsula Bueno do Prado Guirro, técnico-administrativos Daniele Aparecida
Felix, Diego Ramos e Fabielle Marcal Harth e representante discente José Guilherme Silva de Almeida.
O Presidente iniciou a reunião.
[...] 3. Pauta – 8. Processo 23075.089012/2019-15 - Comissão de Análise de Inscrições e
Julgadora: Realizada a indicação da composição da comissão de análise de inscrições e julgadora
composta pelos Professores Brenno Cardoso Gomes, Pedro Reggiani Anzuatégui e Rafael Borsoi.
Levado em discussão, foi aprovado por unanimidade. [...]
Nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente deu por encerrada a reunião, da qual, para constar, eu,
Diego Ramos, lavrei a presente Ata, que, lida e aprovada, segue devidamente assinada eletronicamente.

21/05/2021 16:06SEI/UFPR - 3533281 - Extrato_Ata

Página 2 de 2https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_im…4b29f2e50e4efeed52baec231b9ce54279310feb256062dae8fe054a9f1e2

Curitiba, 21 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por DIEGO RAMOS, SECRETARIO
ADMINISTRATIVO DO DEPARTAMENTO DE MEDICINA INTEGRADA, em
21/05/2021, às 00:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3533281
e o código CRC 30CC5096.

Referência: Processo nº 23075.089012/2019-15

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0